- 1 -

乐 清 市 教 育 局

乐清市教育局关于公布 2021 年“践行社会主义
核心价值观，书写新时代雷锋故事”主题

教育活动优秀组织奖的通知

各学区，各中小学：

根据《乐清市教育局关于开展“践行社会主义核心价值观，

书写新时代雷锋故事”主题教育活动的通知》（〔2021〕2 号）精

神，全市各中小学认真组织开展了“践行社会主义核心价值观，

书写新时代雷锋故事”主题教育活动。为表彰先进，树立典型，

现将 2021 年“践行社会主义核心价值观，书写新时代雷锋故事”

主题教育活动优秀组织奖名单公布如下。

2021 年“践行社会主义核心价值观，书写新时代雷锋故事”

主题教育活动优秀组织奖名单（26 所）

晨曦路小学 建设路小学

白石小学 大荆镇镇安学校

柳市镇第八小学 柳市镇第九小学

- 2 -

柳市镇第十二小学 柳市镇第十五小学

北白象镇第三小学 北白象镇第八小学

磐石镇小学 城南第一小学

乐成第一小学 乐成第二小学

翁垟第四小学 盐盆小学

南塘镇小学 淡溪镇第一小学

虹桥镇第六小学 虹桥镇第八小学

市实验小学 北白象镇中学

英华学校 城东第二中学

乐清中学 柳市职业技术学校

乐清市教育局

2021 年 6 月 25 日